

MK Invest, Ikast ApS
Læsøgade 27, 7430 Ikast

CVR-nr. 33 03 85 93

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2022

Martin Skovhus Kiel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MK Invest, Ikast ApS Læsøgade 27 7430 Ikast
	CVR-nr.: 33 03 85 93 Stiftet: 16. juni 2010 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Martin Skovhus Kiel
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Andelskassen Ikast, Strøget 36, 7430 Ikast
Modervirksomhed	MK Finans Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i handel og investering med værdipapirer samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb skiftet navn fra Hardman ApS til MK Invest, Ikast ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2020 - 30/9 2021	1/7 2019 - 30/9 2020
Bruttotab	-7.757	-18.761
Andre finansielle indtægter	3.897	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.487	-4.960
Resultat før skat	-15.347	-23.721
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-15.347	-23.721
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-15.347	-23.721
Disponeret i alt	-15.347	-23.721

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	9.668
Tilgodehavender i alt	0	9.668
Andre værdipapirer og kapitalandele	293.201	0
Værdipapirer i alt	293.201	0
Likvide beholdninger	28.539	24.456
Omsætningsaktiver i alt	321.740	34.124
Aktiver i alt	321.740	34.124
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-32.134	-16.787
Egenkapital i alt	7.866	23.213
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	303.766	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.623	0
Anden gæld	985	3.411
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	313.874	10.911
Gældsforpligtelser i alt	313.874	10.911
Passiver i alt	321.740	34.124

3 Oplysninger om dagsværdi

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	0	-158.066	-33.066
Kontant kapitaludvidelse	5.000	75.000	0	80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-23.721	-23.721
Overført til overført resultat	0	-75.000	75.000	0
Kontant kapitalnedsættelse	-90.000	0	90.000	0
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	0	-16.787	23.213
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-15.347	-15.347
	40.000	0	-32.134	7.866

Noter

	1/10 2020 - 30/9 2021	1/7 2019 - 30/9 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.766	0
Andre finansielle omkostninger	7.721	4.960
	11.487	4.960

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0 t.kr.
Driftsmidler	0 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. september 2021	293.201
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-164

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 103 t.kr., der ikke er aktiveret.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MK Finans Holding ApS, CVR-nr. 34605238 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.